Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

20  июля  2016 года                                                                                     № 12/41

Об утверждении графика работы

территориальной избирательной комиссии Кавказская

На основании Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 февраля 2009 года № 74/707 «О методических рекомендациях по финансовому обеспечению подготовки и проведения выборов избирательными комиссиями, действующими в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Кавказская на июль 2016 года (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

      Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

      Е.И.Цымбаленко